Donatio situs  
Abbatiaë.

48

ludex iustus, ut præfata terra subscripta donatione sempiternaliter sit confirmata, ita ut nec mihi nec alicui successorum meorum Regum aut Principum, sive cujuslibet conditionis dignitatibus & ecclesiasticis gradibus de ea aliquid fraudare liceat. Si quis vero de hac donatione nostra aliquid minuere, aut irritum facere temptaverit: sit in præsentem separatus a sancta communione corporis & sanguinis Christi: & in die iudicii ob meritum malitiæ suæ a consortio sanctorum omnium segregatus. Circumcincta est hæc terra his terminis, in Oriente ecclesia sancti Martini, in meridie via de Burgate, in Occidente & Aquilone Droutingstreet. Datum in civitate Doroberniæ, anno ab incarnatione Christi. 605. indict. 6. †. Ego Ethelbertus Rex Cantiaë sana mente integroque consilio donationem meam signo crucis propria manu roboravi confirmavique. Ego Augustinus gratia Dei Archiepiscopus testis consentiens libenter subscripsi. Edbaldus. Hamigisilus. Augemundus Referendarius. Hocca Tangil. Pinca. Geddy.

Imprecatio.

Metæ Abbatiaë.

Char. 2.

Donatio.

Imprecatio.

Termini.

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Notum sit omnibus tam præsentibus quam posteris quod ego Ethelbertus Dei gratia Rex Anglorum per Evangelicum genitorem meum Augustinum de Idololatra factus Christicola tradidi Deo per ipsum antistitem aliquam partem terræ juris mei sub orientali muro Civitatis Doroberniæ, ubi scilicet per eundem in Christo institutorem Monasterium in honorem principum Apostolorum Petri & Pauli condidi; & cum ipsa terra, & cum omnibus, quæ ad ipsum monasterium pertinent, perpetua libertate donavi, adeo ut nec mihi, nec alicui successorum meorum regum, nec ulli unquam potestati sive ecclesiasticæ sive sæculari quicquam inde liceat usurpare; sed in ipsius Abbatis sint omnia libera ditione. Si quis vero de hac donatione nostra aliquid imminuere aut irritum facere tentaverit, autoritate Dei & B. Papæ Gregorii, nostrique Apostoli Augustini simul & nostra imprecatione sit hic segregatus ab omni sancta ecclesiæ communione, & in die iudicii ab omni electorum societate. Circumcingitur hæc terra his terminis: In Oriente ecclesia S. Martini, & inde ad Orientem by Sibben-downe, & sic ad Aquilonem be Wykingesmerk, iterumque ad Orientem & ad

49 <sig G>

Austrum be Burgaweremarka, & sic ad Austrum & Occidentem be Kingesmarke, iterum ad Aquilonem & Occidentem be Kingsmerke, ad occidentem to Rederchepe, & ita ad Aquilonem to Drouting street. Actum est hoc in Civitate Doroberniæ Anno ab incarnatione Christi. 605. indictione octava. †. Ego Ethelbertus Rex Anglorum hanc donationem meam signo sanctæ crucis propria manu confirmavi. †. Ego Augustinus gratia Dei Archiepiscopus libenter subscripsi. †. Edbaldus Regis filius favi. †. Ego Hamigisilus Dux laudavi. †. Ego Hocca comes consensi. †. Ego Augemundus Referendarius approbavi. †. Ego Graphio comes benedixi. †. Ego Tangisilus Regis Optimas confirmavi. †. Ego Pinca consensi. †. Ego Gedde corroboravi.